

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия. диаметр 3/8"-1/2") Material marunt (cinera fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om			
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	0,1300	57,66	7,50
19	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза на пол, полностью укомплектованного, из полуфарфора, санфарфора и т.д., в т.ч. для инвалидов, с бачком на высоте или полувисоте, с внутренним сифоном типа S) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0500	buc	1,0000	31,00	31,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om			
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc		57,66	161,45
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	720,00	756,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	210,00	220,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	21,00	22,05
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	38,00	39,90
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,3000	28,00	67,62
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	8,00	8,40
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	28,00	29,40
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	190,00	199,50
20	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	1,0000	43,00	45,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om			
	2622102438000	Lavoar	buc		57,66	63,43
	2875114202800	Sifon pt. lavoar	buc	1,0000	680,00	693,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	33,00	33,66
	2521216717050	Teava din material plastic	buc	1,0000	16,00	16,32
	2875114203520	Console brat dublu pt. sustinere, din fonta	m	0,6000	13,00	7,96
21	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Наружная и внутренняя окраска (моющаяся побелка) красками на основе поливинилацетата, в 2 слоя, по существующей штукатурке)	m2	2,0000	12,00	24,48
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om			
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0700	57,66	4,04
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,0500	1,70	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,4500	29,00	13,05
	2881116001666	Hirtie slef, usc. sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	m3	0,0010	12,50	0,01
			buc	0,0500	3,00	0,15
		2. Раздел : Electricitatea				
22	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om			
23	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea	m	0,2200	57,66	12,69